
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 23 lutego 2023 r. 
 

Poz. 8 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9   

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania przykładowej klasyfikacji i kwalifikacji  

dokumentacji dla uczelni  

 Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a i b, § 2 pkt 5 oraz § 3 rozporządzenia Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) zarządza się, co następuje:    

§ 1. W celu opracowania przykładowej klasyfikacji i kwalifikacji dokumentacji dla  

uczelni powołuje się zespół w składzie:  

1) dr Paulina Bunkowska (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - przewodnicząca, 

2) Joanna Landowska (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) – sekretarz, 

3) Anna Bieniek (Uniwersytet Śląski w Katowicach), 

4) dr Joanna Grabowska (Akademia Sztuk Pięknych im. Jana  Matejki w Krakowie), 

5) Anna Grabowska-Kuźma (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie), 

6) Tomasz Jasiówka (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych), 

7) mgr inż. Marcin Majchrzak (Politechnika Łódzka), 

8) dr Monika Marcinkowska  (Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach), 

9) Dariusz Sarnicki (Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach), 

10) dr Marcin Smoczyński (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) 

            - zwany dalej „zespołem”. 



 § 2. 1. Zespół działa i podejmuje ustalenia na posiedzeniach. 

    2. Posiedzenia zespołu zwołuje przewodniczący, przesyłając do członków zespołu 

zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie posiedzenia.  

    3. Wraz z zawiadomieniem mogą być przesłane materiały na posiedzenie. 

    4. Zespół może wyłaniać spośród swoich członków podzespoły robocze do 

opracowania poszczególnych zagadnień, będących przedmiotem jego prac. 

§ 3. 1. Z obrad zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący                       

i udostępnia członkom zespołu. 

    2. Obsługę kancelaryjną, administracyjną i organizacyjną zespołu zapewnia 

Departament Kształtowania Narodowego Zasobu Archiwalnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych. 

§ 4. Zespół zakończy prace w terminie do dnia 30 listopada 2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-23T08:11:19+0000




